
PCR01ETRpo142720868

.j.:KRps-85053-6/čj-2023-0100MT

,/ SMLOUVA
! 3Č) o ekolog"cké 1"kv"dac" nebezpečného odpadu

'& zavřená v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
KRAJE

(dále jen ,,občanský zákoník) a na základě č. č. 541/2020 Sb., o odpadech v platném znění
(dále jen ,,zákon o odpadech") a (dále jen ,, smlouva").

Smluvni strany, vědomi si svých závazků v této smlouvě obsažených a s úmyslem být touto
smlouvou vázány, dohodly se na jejím následujíchn znění:

Čl. I
Smluvní strany

PILC ODPADY s.r.o.

Zastoupená:
SIdlo:
lČ:
DlČ:
Bankovní spojeni:
ČÍSĹO účtu:

Telefon:
e-mail:
Datová schránka:

Pavlem Petanou, jednatelem společnosti
Malín č. p. 335, 284 01 Kutná Hora
62967223
CZ62967223
Česká spořitelna
441936349/0800

kk3tctb

Zapsána v obchodnim rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddil C, Vložka
44002

(dále jen ,,zhotovitel")

a

Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje

Zastoupená: lng. Petrem Dostálem, náměstkem ředitele krajského ředitelství
pro ekonomiku

Sidlo: Na Baních 1535, 156 00 Praha 5 - Zbraslav
lČ: 75151481
DlČ: CZ75151481

Bankovní spojení: čnb Praha
Čísĺo účtu: 19-507432881/0710

Telefon:
e-mail:
Datová schránka: 2dtai5u

(dále jen ,,objednatel")



ČI. Il
Úvodní ustanoveni

1. Zhotovitel je osoba oprávněná ve smyslu zákona o odpadech k podnikání v oblasti nakládání

s nebezpečnými odpady.

2. Objednatel je ve smyslu § 7 odst. 1, pIsm. a) zákona o odpadech původcem nebezpečných

odpadů.

Čl. Ill

Předmět plnění

1. Zhotovitel se zavazuje dle zadání objednatele a cenové nabídky zhotovitele přijímat

k ekologické likvidaci nebezpečný odpad - prekursory, zařizení a předměty s|OUŽÍCĹ k výrobě

omamně psychotropnich látek (OPL), podrobněji specifikované v příloze č. 1 smlouvy.

2. Objednatel se zavazuje sjednaným způsobem předávat nebezpečný odpad zhotoviteli po

dobu účinnosti smlouvy a za úplatu převést vlastnické právo k tomuto nebezpečnému odpadu

na zhotovitele.

3. Ekologická likvidace nebezpečného odpadu zahrnuje:

- nakládku a odvoz nebezpečného odpadu,

- uskladnění nebezpečného odpadu do jeho fyzické likvidace,

- ekologickou likvidaci nebezpečného odpadu,

- vystavení Protokolu o ekologické likvidaci nebezpečného odpadu.

4. Ekologická Iikvidace nebezpečného odpadu bude prováděna vždy na základě jednotlivých

specifikovaných objednávek ze strany objednavatele a to dle potřeby ze všech svozových

míst, uvedených v přiloze č. 2 smlouvy.

5. Zhotovitel se zavazuje ve výjimečných připadech likvidovat nebezpečný odpad na základě

objednávky ze strany objednatele i z mista neuvedeného v přiloze č. 2 této smlouvy, vždy
však z mist v rámci ČR.

6. Zhotovitel má za povinnost likvidovat nebezpečný odpad v souladu s příslušnými právnimi

předpisy a ekologickými normami.

Čl. lV

Doba a místo plněni

Smluvní strany se dohodly na nás|edujicích základních lhůtách:

1. Smlouva je uzavřena na dobu neurčitou s tím, že obě smluvní strany jsou oprávněny smlouvu

vypovědět s výpovědni lhůtou 3 měsíce. výpovědni lhůta počIná běžet od prvniho dne

2



měsice nás|edujíciho po měsíci, v němž druhá smluvní strana obdrží písemnou výpověd'

řádně doručenou na její adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy.

2. Zhotovitel se zavazuje k průběžnému plnění dle požadavků objednatele uvedených v dňčích

objednávkách.

3. Objednávka bude obsahovat soupis nebezpečného odpadu určeného k ekologické likvidaci.

4. Zhotovitel je povinen zahájit ekologickou likvidaci do 10 pracovních dnů od doručení
objednávky do datové schránky.

5. Ekologická likvidace je zahájena dnem převzetí nebezpečného odpadu zhotovitelem a
ukončena předánim Protokolu o ekologické likvidaci objednateli.

6. Misto plněni: V provozovně zhotovitele nebo v mobilním k tomuto účelu sloužíchn zařízení.
Dopravu nebezpečného odpadu do místa plnění zajistí zhotovitel na své náklady.

7. Zhotovitel je povinen doručit objednateli protokol o ekologické likvidaci do 5 pracovních dnů
od provedení fyzické likvidace nebezpečného odpadu.

ČI. V

Cena plnění

1. Smluvní strany se dohodly na ceně za nebezpečný odpad převzatý k likvidaci, který byl určen
výsledkem veřejné soutěže.

2. Cena za 1 kg nebezpečného odpadu zahrnuje:

nakládku a odvoz nebezpečného odpadu,

uskladnění nebezpečného odpadu do její fyzické likvidace,

ekologickou iikvidaci nebezpečného odpadu,

vystaveni Protokolu o ekologické Iikvidaci nebezpečného odpadu.

3. Zhotovitel uhradi objednateli za 1 kg nebezpečného odpadu částku uvedenou v ceniku, který
tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

Čl. Vl

Platební podminky

Zhotovitel je povinen objednateli uhradit plněni převodem na účet č. 19-507432881/0710
vedený u ČNB do 21 dnů od vystavení protokolu o ekologické likvidaci nebezpečného odpadu.

3



1

1. Plnění dle této smlouvy je považováno za dokončené, pokud jsou dokončené veškeré úkony

souvísejÍcÍ s ekologickou likvidací nebezpečného odpadu. Zároveň musí být doložené

veškeré protokoly ke konkrétní objednávce - protokol o ekologické likvidaci.

2. Zhotovitel je oprávněn odmitnout převzetí nebezpečného odpadu k ekologické likvidaci pro

neúplnost dokladů nezbytných pro předání nebezpečného odpadu mezi objednatelem a

zhotovitelem.

3. Předáni nebezpečného odpadu bude provedeno formou zápisu - předávaciho protokolu,

který bude obsahovat množství a kategorie předaného nebezpečného odpadu. Předávací

protokol podepÍšÍ zmocnění zástupci obou smluvních stran.

4. Místa předání nebezpečného odpadu k likvidaci jsou objekty objednatele, určené v příloze č.

2 smlouvy. Zájemce o ekologickou likvidaci nebezpečného odpadu musí být schopen ve

výjimečných případech provést svoz na základě objednávky ze strany objednatele i z místa

neuvedeného v příloze č. 2 této smlouvy, vždy však z míst v rámci ČR a to bez vlivu na

konečnou nabídnutou cenu.

ČI. Vlll

Kontaktní osoby

1. Za objednatele je oprávněn jednat:

a) ve věcech smluvních: Ing. Petr Dostál, náměstek ředitele krajského ředitelství pro
ekonomiku KŘP Středočeského kraje tel.: ,

b) ve věcech technických: Šárka Dolejšová, referent oddělení materiálně-technického

zabezpečeni, tel.: , .

2. Za zhotovitele je oprávněn jednat , jednatel společnosti PILC ODPADY s.r.o.,
tel.: .

Čl. lX

Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejiho podpisu zástupci smluvnich stran a účinnosti nejdříve

dnem uveřejněni v Registru smluv.

4



2. Obě smluvni strany prohlašujI, že smlouva nebyla uzavřena v tísni, ani za jednostranně
nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojuji své vlastnoruční podpisy.

3. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen pIsemnými, očíslovanými dodatky
odsouhlasenými zástupci obou smluvnich stran, které se stanou nedílnou součástí této

smlouvy.

4. Smluvni strany se dohodly, že případné postoupení práv a povinností ze smlouvy nebo její

části ve smyslu § 1895 občanského zákoníku třetí osobě, je možné jen na základě dodatku

ke smlouvě, uzavřeném ve smyslu odst. 3 čl. lX. smlouvy.

5. Postoupení pohledávky vzniklé z této smlouvy je možné pouze na základě písemného

souhlasu objednatele.

6. Z důvodů právní jistoty smluvni strany prohlašují, že jejich závazkový vztah založený touto
smlouvou se řídí českým právním řádem, zejména občanským zákoníkem.

7. Smluvni strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací této smlouvy
budou řešeny smírnou cestou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před přislušnými

obecnými soudy.

8. Smluvní strany souhlasi se zveřejněním této smlouvy na veřejně přístupném elektronickém

portálu.

9. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž 1 obdrží zhotovitel a 1 objednatel.

10. Nedilnou součásti této smlouvy jsou níže uvedené přílohy:
Příloha č. 1 - Ceník a specifikace nebezpečného odpadu, která se sestává z 1 strany textu.

Příloha č. 2 - Svozová místa, která se sestává z 1 strany textu.

Za zhotovitele:

-1 -06- mnV Maline dne

M!IL© ®®IP"
Mdín č.p. 335, 284 0
lČO62967223 DlČ

. .

Pavel Petana
jednatel společnosti

Za objednatele:
17 -05- 2023

V Praze dne

5

Ing. Petr Dostál
náměstek ředitele krajského ředitelství

pro ekonomiku

iř"":::'oĹ

%m:°d':'K%



"7 '
pe/4//a cí 1l č,1 ľŕpc -jj"ô3"3"Gkj-zo23- ô1ooMr"

Přľloha č. 4 k č. j. KRPS-85053-1/ČJ-2023-0100MT

Cenik

(pro účely výběru nejvhodnější nabľdky dle hodnotĹcÍho kriteria - nejvyšší nabídková cena)

Minimálni výkupní cena včetně nákladů na přepravu od objednatele ke zhotoviteli včetně
ekologické likvidace a vystaveni protokolu o ekologické Iikvidaci.

POLOZKA
X
·b·j

O EC CD
"O X
(D~ O

C. Základní technické vymezeni o cu cuC
·0 N C
(j) CU Q)

Cm ä) O
O

Prekursory, zařizenl a předměty sloužlcí k
výrobě opl - např.
chemiká|ie,s|oučeniny,hnojiva,laboratorn(

1 sklo,filtry,rozvody kg Q6 Š"KČ
vzduchotechniky,žárovky,lampy,elektro-
instalace,elektro-
spotřebiče,plast,papir,zemina a ostatni.

CELKEM C? <""Kč g6"s" Kč
/

IPIIIL© ©®PAI9AT @oG®·
Mdh č.p. 335, 284 01 Ku|ná Hokj
lČo 629 67 223 DlČ CZ62967223

Ěí5 Má» .11.2 (C
Podpis oprávněnéh

"7
L/"" "¥"~ "- "L "

1



"~-J
Svozová místa v rámci KŘP Středočeského kraje

/'é/L/a č.Zt c'jj k,Cir- ?5053-ck"2-»23 -blooµ/r"

Příloha č. 2 k č.j.: KRPS-85053-1/ČJ-2023-0100MT

ÚO MÍSTO SVOZU
ZBRASLAV Kouřimská 660, CDS Kutná Hora
BENEŠOV Čechova 291, Benešov

BEROUN Tyršova 1635, Beroun
KLADNO Haviřská 632, Kladno
KOLÍN Kouřimská 1009, CDS Kutná Hora
KUTNÁ HORA Kouřimská 1009, CDS Kutná Hora
MĚLNÍK Bezručova 2796, Mělnik
MLADÁ BOLESLAV Boleslavská 1164, Mladá Boleslav
NYMBURK Boleslavská 1831, Nymburk
PŘÍBRAM Žežická 498, Přibram
RAKOVNÍK Poštovní 177 , Rakovnik
PRAHA VENKOV JIH Kouřimská 1009, CDS Kutná Hora
PRAHA VENKOV VÝCHOD Křižíkova 8, Praha 8
PRAHA VENKOV ZÁPAD Zborovská 13, Praha 5


